证券代码：002205� � � �证券简称：国统股份 编号：2013－044

新疆国统管道股份有限公司

关于签订合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2013 年 7 月 29 日，公司收到与乌鲁木齐水业集团有限公司签订的《大西沟管道

引水工程 --PCCP 管采购合同》。

一、合同主要内容

1、合同双方

买方：乌鲁木齐水业集团有限公司

卖方：新疆国统管道股份有限公司

2、合同标的：大西沟管道引水工程

3、合同金额：人民币壹亿零壹拾陆万陆仟捌佰伍拾元整（100,166,850 元）。

4、供货时间：2013 年 6 月 18 日起，约 18 个月（具体需结合施工单位用货计划最

终确定）。

5、结算及支付：

（1）结算：按甲方项目部现场负责人、监理、供货方、安装单位四方实际确认的安

装数量、型号、规格予以结算。

（2）支付：本工程为政府投资项目，依据政府的拨款数额及资金到位时间，履行以

下支付方式：供货完成后，依据当年实际供货量支付货款的 50%；管道安装完成，经验

收合格后支付货款的 35%，项目经政府审计部门审计后支付至审计金额的 95%，留 5%